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مشهد؛ محور چهارمین رویداد انرژی و فرهنگسازی مصرف برق و ایدهپردازی
چهارمین رویداد انرژی با هدف ایدهپردازی و فرهنگسازی مصرف برق مشترکان عمومی و تجاری از طریق ارائه ایدههای فنآورانه و اقتصادی ۱۲ و ۱۳ آذر

امسال در مشهد مقدس برگزار میشود.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزار ش خبر، در پی اعلام برگزاری چهارمین رویداد انرژی از سوی مرکز پژوهش انرژی دانشگاه سجاد و نشریه
امواج برتر طی روزهای ۱۲ و ۱۳ آذر ماه جاری در مشهد مقدس، مصطفی رجبی مشهدی مدیرعامل شرکت توانیر این رویداد را با محوریت ایدهپردازی و
فرهنگسازی مشترکان برق تجاری و عمومی ذکر کرد که ۲۰ درصد مصرف برق کشور را پوشش میدهند و ادارات، سازمانها، نهادهای عمومی دولتی و
غیردولتی، هتلها، بانکها، پارکها، مدارس، مساجد، روشنایی معابر و مراکز آموزشی، نظامی، درمانی و همچنین تجاری در بخشهای مختلف کشور را

شامل میشود.

رییس چهارمین رویداد انرژی با اشاره به افزایش ناترازی برق طی سالهای اخیر، توجه به این موضوع از دیدگاه ایدهپردازی و فرهنگسازی را اقدامی موثر
عنوان و ابراز امیدواری کرد با مشارکت هنرمندان و صاحبان ایده در این رویداد فنآورانه، تاثیرگذاری مضاعفی را در جهت کاهش ناترازی و تامین برق

همه مشترکان برق شاهد باشیم.

همچنین محسن قاینی؛ مدیر مرکز پژوهشی انرژی دانشگاه سجاد، بحران تامین برق مشترکان در کشور را چالشی بزرگ عنوان کرد که تاثیرات اجتماعی،
امنیتی و اقتصادی زیادی را در زندگی مردم ایجاد کرده و برای رفع این بحران میبایست سبد متنوعی از راهکارهای مختلف در بخش مشترکان برق

برنامهریزی و اجرا شود.

وی تجربه برگزاری سه دوره قبلی رویداد انرژی را تاییدی بر این مطلب دانست که نگاه به موضوع انرژی از قاب هنر میتواند تاثیرگذاری مناسبی در
فرهنگسازی داشته باشد و خلق جلوههای هنری در کنار ایدههای فنی و اقتصادی راهگشای مصرف بهینه برق و توسعه انرژیهای تجدیدپذیر است.

گفتنی است مرکز پژوهشی انرژی دانشگاه سجاد و ماهنامهی امواج برتر با همراهی و حمایت شرکتهای توانیر، برق منطقهای خراسان و شرکتهای
توزیع برق مشهد، خراسان رضوی، شمالی و جنوبی، چهارمین رویداد انرژی را در آذر ماه جاری در مشهد برگزار می کند.

https://energyevent۲۰۲۵.sadjad.ac.ir علاقمندان جهت مشاهده برنامههای رویداد و نحوه ثبتنام میتوانند به پایگاه اطلاعرسانی رویداد به آدرس
مراجعه و برای دریافت اطلاعات تکمیلی با دبیرخانه چهارمین رویداد انرژی به شماره ۰۵۱۳۶۰۲۹۴۰۷ یا شماره ۰۹۹۳۲۸۶۳۵۴۲ در بستر شبکههای

اجتماعی، تماس حاصل کنند.


